Edição nº 163/2023 Recife - PE, terça-feira, 12 de setembro de 2023

111

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009, publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021, publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021, publicada no DJe de 30/08/2021 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a
Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em face de
FERIADO MUNICIPAL, nos termos do expediente SEI nº 00033422-05.2023.8.17.8017, do Diretor do Foro da Sede de Plantão/Comarca
de Caruaru , na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL EM CARUARU

DATA COMARCA MAGISTRADO

15 /09/2023 Caruaru FERIADO MUNICIPAL

Mirella Patrício da Costa Neiva

"Vara Privativa do Júri do Fórum de Caruaru"

<e-mail: vpjf.caruaru@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 11 de setembro de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NOS
TERMOS DA DELEGAÇÃO CONFERIDA PELA PORTARIA Nº 01/2020-DG, PUBLICADA NO DJe DE 06/02/2020, EXAROU, NA DATA DE
06/09/2023, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):

SEI nº 00032300-39.2023.8.17.8017 – Requerente: Exmo. Dr. Leandro Souto Maior Muniz de Albuquerque, Juiz de Direito da Vara Única
da Comarca de Cumaru – DESPACHO: “ Considerando a informação acima e com fundamento no art. 1º da Resolução nº 372, de 30 de
setembro de 2014, autorizo a compensação requerida pelo Exmo. Dr. Leandro Souto Maior Muniz de Albuquerque, Juiz de Direito da Vara
Única da Comarca de Cumaru , ficando os plantões judiciários das datas de 04/01/2020, 12/04/2020, 19/03/2020, 18/07/2020, 11/08/2020 e
01/10/2020 compensados com os expedientes forenses dos dias 09, 10, 11, 16, 17 e 18/10/2023 ”.

Eu, Carlos Gonçalves da Silva, Secretário Judiciário, fiz publicar.

Eu, Carlos Gonçalves da Silva, Secretário Judiciário, fiz publicar.

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA(S) DATA(S) 11/09/2023, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):

Requerimento (Processo SEI nº 00030757-74.2023.8.17.8017) – Exma. Dra. Daniela Rocha Gomes – ref. anotação de cursos/eventos: “
Anote-se nos termos determinado pelo Eg. Conselho da Magistratura.”

Requerimento (Processo SEI nº 00032469-28.2023.8.17.8017) – Exmo. Dr. Rodrigo Ramos Melgaço – ref. Anotação de Curso de Doutorado
em Direito: “Ao Eg. Conselho da Magistratura.”

Requerimento (Processo SEI nº 00032728-76.2023.8.17.8017) – Exmo. Dr. Alfredo Bandeira de Medeiros Junior – ref. averbação de tempo
de serviço: “À Consultoria Jurídica, com a informação do Núcleo competente.”